

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производственный отдел</b>																							
245	Инженер по капитальному строительству и капремонту 2 категории												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортная служба</b>																							
254	Водитель автомобиля ГАЗ 27057, гос. № Р 571 ЕС 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Водитель автомобиля Chevrolet Niva, гос. № Р 304 КМ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель автомобиля Chevrolet Niva, гос. № Р 473 КМ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аварийно-диспетчерская служба</b>																							
252	Водитель автомобиля-слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 2834 VX, гос. № Р 217 ЕТ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аварийно-диспетчерская служба, Сосногорская комплексной газовой служба</b>																							
253	Водитель автомобиля-слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 2834 VX, гос. № Р 214 ЕТ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аварийно-диспетчерская служба, Вуктыльская комплексной газовой служба</b>																							
258	Водитель автомобиля ВИС 234610, гос. № Р 824 ЕС 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2018 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Старцев Е. Н.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
Специалист по ОТ  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Варганова Е. А.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Инженер по ПБ  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Данилов И. С.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Ведущий специалист по персоналу  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Юрецкая И. В.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Шевцова Т. В.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
3232  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кучеренко Татьяна Александровна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
25.12.2018 г.  
(дата)